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Meettir: Bjorn Sigurdsson formadur, Ingibjorg Helga Arnardottir framkveemdastjori , Horour
Oddfridarson, Eyleifur Johannesson yfirmadur landsliosmala, Leifur Gudni Grétarsson
motastjori, Viktoria Gisladottir gjaldkeri, Bjarney Guobjornsdottir, og Gudran Palsdottir og
Gudrin Rosa Porsteinsdottir, Julia Porvaldsdéttir og Arni Stefansson

Afboda, meeta ekki :

Fundur 18.10.2023 settur kl. 19.00

1. Fundargerd sidasta fundar
Farid var yfir fundargerd sidasta fundar og hun sampykkt

2. Mét og starfsemi

a.

b.

iM25 verdur haldid i Asvallalaug pann 10.-12. névember nastkomandi.
Skraningafrestur er til 25. oktober.

Framkvamdastjori, yfirmadur motamala og yfirmadur landslidsmala fundudu med
SH pann 16. okt til ad fara yfir fyrirkomulag vegna SMi. Almenn anagja var med
fyrirkomulagi i ar p.e ad pad veeri synt bein i urslitum og var akvedid ad hafa motd
afram med peim haetti og hafa pad i premur hlutum 15. og 16. juni og hafa lokahof a
eftir. Bikar verdur haldin i Laugardalslaug daganna 15. og 16. (3 hlutar) des og buid
ad leidrétta i atburdardagatali. Onnur mét verda haldin samkvaemt atburdadagatali.
Akvedid var ad IM25, IM50 og RIG verdi synd i streymi 4 vegum SSI.

Fari yfir hugmyndir ad greidslu fra SSI til samstarfsadila mota. Akvedid var ad
greida fyrir hvern hluta par sem pad er ekki sanngjarnt ad mét sem er 3 hlutar
annarsvegar og 3 hlutar hinsvegar séu a0 fa somu medgjof. Lagt til ad greida 20 pus
4 hvern hluta.

Framkvamdastjori og yfirmadur motamala hafa rett vid adila til ad sja um upptokur
og skot af IM25 og Instagram innslog. Einnig verid ad skoda med ad senda
viokomandi a EM25 til upptoku og vidtol.

Fari0 var yfir kostnadarskiptingu nidur 4 verkefni og stodpjonustu fyrir landslidsfolk.
Viomidunarreglur verda settar a vefinn.

Formadur og framkvamdastjori attu fund med ipréttadeild RUV til ad fara yfir naestu
verkefni og moguleika 4 syningum fra peim baedi verkefni innanlands og utan. SSi
hefur att gott samstarf vid RUV undanfarin ar en vid viljum alltaf meira. Adalmalid
er a0 hafa gott upplysingastreymi 4 milli adila.

Reett um verdlaunaafthendingu 4 IM25 og hvort ad pad sé moguleiki 4 ad ,,poppa“
hana eitthvad upp?

Formadur sotti fjarfund sem ST hélt med forménnum sérsambanda pann 16. okt.
Fundurinn var adallega upplysingafundur um helstu mal sem eru i gangi og stada
peirra.

Formadur, framkvamdastjori og yfirmadur landslidsmala satu fund med afreksstjooi
pann 17. Okt. Vésteinn Hafsteinsson kynnti par std0una & framtidarsyn afreksmala
sem er gridarlega umfangsmikio verkefni pvert 4 6llu raduneyti og sveitarfélog
landsins. Kari Steinn hja IS kynnti par drég ad nyrri reglugerd og tGthlutnareglum
afrekssjods sem medal annars er byggt 4 athugasemdum og dbendingum fra
sérsambondunum.

Eftirfarandi domarar hafa verid valdir i erlend verkefni 4 vegum SSI:
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a. Bjorn Valdimarsson hefur verid tilnefndur af SSI sem domari vid
Olympiuleikana i Paris 2024 sem og 4 HM50 sem fram fer i Doha 11.-17.
febraar 4 naesta ari.

b. Ingibjorg Yr Palmadottir hefur nii pegar fengid stadfestingu 4 ad hiin verdur
domari & EM25 sem fram i Bukarest 5.-10. desember naestkomandi.

c. bahafa per Ragnheidi Birnu Bjornsdottur og Viktoriu Gisladottur fyrir EM
Masters i Madeira 19.-25. November.

1. Nordurlandamot Garpa for fram i Kaupmannahofn 30.sept og 1. Okt.  Vid sendum
fridan hop folks og pad voru sett hvorki meira né minna en 39 fslandsmet 4 métinu.

m. Landsatakid syndum verdur haldid i samvinnu vid ISI og verdur sett pann 1. Nov
naestkomandi.

n. Bid er ad uppfera 61l met & Swimrankings p.m.t garpamet.

3. Afreksmal

Afingahelgi framtidarhops var haldin i Hafnarfirdi 30.sept til 1.okt. Pad tokst vel til par sem
foreldrarad SH sa um veitingar fyrir hopinn. A0 pessu sinnu voru pad 22 einstaklingar sem
voru valin fyrir pessa helgi, 7 fra IRB, 6 fra SH, 5 fra Breidablik, 2 fra Armann, 1 fra {A ogl
fra Odni. Eftirtaldir pjalfarar toku patt, Eyleifur (SSI), Bjarney ({A), Daniel (SH), Hildur
(Odinn), Hjalti (Armann) og Rakel (IRB). Elin Sigurdardottir hélt fyrirlestur um sundferil
sinn (OL 1996 og 2000) og Numi Snzer Katrinarson sa um landpjalfun fyrir hépinn.
Skemmtileg kvoldvaka var haldin laugardagskvoldid og fyrirlestur fyrir foreldra a
sunnudeginum.

World Cup i Berlin dagana 6. — 8. Oktober. fimm manna hopur fra {slandi tok patt i pessu
sterka moti par sem mikid af besta sundfélki heims var medal keppenda. Motid for fram i
50m laug ad pessu sinni, par sem petta er Olympiusundar. Lagt var af stad
fimmtudagsmorgun og heimkoma seinnipart manudags. Arangurinn var gédur, folk ad synda
vi0 sina bestu tima. Bestum arangri Nadi Snaefridur S6l sem komst 1 trslit i 100m skridsund
og endadi 1 9. Saeti 1 200m skridsundi. Laerdomsrikt verkefni fyrir sundfélkio okkar sem gefur
g60a reynslu ad keppa 4 storu alpjodlegu moti. Pjalfarar sattir med verkefnid i heild sinni.

o Sundfélk: Birgitta (SH), Einar Margeir (IA), Snorri Dagur (SH), Snaefridur Sél (AS)

og Vala Dis (SH)
o bjalfarar: Eyleifur (SSI) og Mladen (SH)

Verkefni framundan
o Nordurlandam6tid i Tartu Eistlandi 1. — 3. desember. Haegt er ad na lagmoérkum fyrir
NM og Cubemoéti SH um helgina og iM25 10-12.névember. Engar éskir hafa borist
fra sundfolki erlendis um ad na lagmorkum 4 6drum motum.

o Evropumeistaramo6tid 1 25m laug i Otopeni Rumeniu fra 5. — 10. desember. . Haegt er
ad na lagmorkum fyrir NM og Cubemoéti SH um helgina og IM25 10-12.névember.
Engar 6skir hafa borist fra sundfolki erlendis um ad na lagmoérkum & 60rum motum.
Anton Sveinn og Snefriour SOl hafa unnid sér keppnisrétt 4 motinu (HMS50).

o /Zfingabudir 4 Tenerife 30.jan til 9.feb. Vid erum byrjud ad skoda petta og finna
starfsfolk fyrir petta verkefni.

o  SSi tekur ekki patt i HM50 i Doha i februar.

o Engar upplysingar hafa komid vegna EM50 2024.
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o Undirbtningsvinna er hafin vardandi framtidina i samstarfi med {SI (Vésteinn).
UmraeOur og skoda hvad parf a0 gerast hérna til ad vio getum tekid neesta skref.

4. Fundargerdir og skyrslur innan SSi
a. Fario var yfir 120. fundargerd domaranefndar fra 5.0kt 2023

b. Sigurdur Oli Gudmundsson hefur 6skad eftir ad hatta i domaranefnd. Stjorn SST vill
pakka honum keerlega fyrir frabaerlega unnin storf i pagu sundhreyfingarinnar undanfarin
ar en vonast til ad sja hann 4 bakkanum eitthvad afram.

5. Staofesting meta
25 metra laug

Met af Nordurlandamdti Garpa i Kaupmannahofn 30. Sept — 1. Okt. Sja i vidohengi 1 med fundargero

Aldursflokkamet strakar 13-15 ara

Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur

4x100 m skrid Nikolai Jonsson IRB 3:45.22 08.10.2023 Reykjavik
4x100 m skrid Dadi Rafn Falsson IRB 3.45.22 08.10.2023 Reykjavik
4x100 m skrid Ari Pér Palmason IRB 3:45.22 08.10.2023 Reykjavik
4x100 m skrid Denas Kazulis IRB 3:45.22 08.10.2023 Reykjavik.

2. Félagaskipti
Nafn: Fyrra félag: Nytt félag: dags. mott. Tekur gildi

3. Aosend bréf

Dags Efni Sendandi

4. Onnur mal:

a. Formadur gerdi grein fyrir fundi med formonnum fra norraena samstarfinu sem
haldnir hafa verid vikulega sem fjarfundir. 1 lok jantar verdur radstefna 4 vegum
European Aquatics par sem kosid er 4 ny i stjorn og nefndir. Vid munum tilnefna
tvo adila 1 nefndir en pad eru Hordur Oddfridarson i Masters nefnd og Viktoria
Gisladottir i Tekninefnd.

b. Pann 20. névember verdur haldin stor afreksradstefna 4 Hotel Nordica par sem
radherrar og adrir ahrifamenn maeta. Mikilvagt er ad pad myndist g6 samstada og
maeting innan iprottahreyfingarinnar. Stjornarfolk SSI er hvatt til ad mzta.

¢. Formadur hefur sent erindi til ddmaranefndar ad Hordur Oddfridarson verdi skradur
sem teeknifullrai domaranefndar (NTO)

Ekki meira reett og fundi slitid kl: 21.00
Vidauki 1: Garpamet
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Ny islandsmet Garpa
Nafn
Przemyslaw Pulawski
Steinn Jéhannsson
Einar Hauksson
Jéhann Bjornsson
Rémi Spilliaert
Sigurlin Gardarsdottir
Elin Vidarsdéttir
Leifur Gudni Grétarsson
buridur Eiriksdottir
Asta béra Olafsdéttir
Przemyslaw Pulawski
Heidrun Ingolfsdottir
Elin Vidarsdéttir
Hakon Jénsson
Rémi Spilliaert
Maria Fanndal Birkisdottir
Rémi Spilliaert
Przemyslaw Pulawski
Jéhann Bjornsson
Leifur Gudni Grétarsson
buridur Eiriksdéttir
Rémi Spilliaert
buridur Eiriksdottir
Sigurlin Gardarsdottir
Leifur Gudni Grétarsson

Leifur Gudni Grétarsson

Thy

islands

Swimming Association

Lid Grein

Breidablik 400m skridsund
SH 400m skridsund
Breidablik 400m skridsund
Breidablik 50m flugsund
Agir 50m flugsund
UMF Selfoss  50m flugsund
Breidablik 50m flugsund
Breidablik 100m bringusund
Breidablik 100m bringusund
Breidablik 100m bringusund
Breidablik 100m baksund
Breidablik 100m baksund
Breidablik 100m baksund
Breidablik 200m flugsund
£gir 200m flugsund
Breidablik 200m flugsund
£gir 100m skridsund
Breidablik 100m flugsund
Breidablik 100m flugsund
Breidablik 50m bringusund
Breidablik 50m bringusund
/Agir 100m fjérsund
Breidablik 100m fjérsund
UMF Selfoss  100m fjérsund
Breidablik 200m bringusund
Breidablik 400m fjérsund

Aldursflokkur
30-34
55-59
65-69
55-59
65-69
45-49
55-59
30-34
35-39
60-64
30-34
35-39
55-59
35-39
65-69
45-49
65-69
30-34
55-59
30-34
35-39
65-69
35-39
45-49
30-34

30-34

Timi
4:21,57
5:15,09
6:07,39
32,08
37,90
34,95
39,68
1:10,17
1:23,60
1:38,68
1:02,29
1:18,59
1:29,91
2:50,07
3:48,24
3:39,03
1:13,91
1:02,31
1:17,23
30,91
37,76
1:30,36
1:14,41
1:18,53
2:33,29

5:16,78

Fyrra met

Omar Fridri
Steinn J6ha
Kari Geirlat
Gudni Gudr
Gudjén Gui
Sigurlin Gat
Elin Vidarsc
Leifur Gudr
Hafdis Erla
Asta béra C
Omar Fridri
Elin Sigurde
Elin Vidarsc
Hakon Jéns
ekkert met
ekkert met
Kari Geirlat
Hakon Orn
Gudni Guor
Arnoddur E
Puridur Eiri
Gudjon Gui
Hafdis Erla
Sigurlin Gat
Leifur Gudr

Heimir Orn



Steinn Jéhannsson
Rémi Spilliaert
Sigurbjorn Einarsson
Przemyslaw Pulawski
Sigurlin Gardarsdottir
Elin Vidarsdottir
Rémi Spilliaert

Asta béra Olafsdéttir

Sundsamband

The Icelandic

P

SH

Agir

Agir
Breidablik
UMF Selfoss
Breidablik
Agir

Breidablik
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400m fjérsund
400m fjérsund
400m fjorsund
50m baksund
50m baksund
50m baksund
50m skridsund

50m skridsund

55-59

65-69

70-74

30-34

45-49

55-59

65-69

60-64

5:44,93
7:24,71
9:00,43
29,23
37,37
42,30
32,69

34,70
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